

Dear Emma,

RE: INFORMATION REQUEST DATED 23 OCTOBER 2023

REF: FOI-00365

Further to your request for information please see our response below.

REQUEST

I was hoping you could kindly help me with the following information:

1. What Company services your automatic doors/ roller shutters/gates/barriers?
2. Is the contract due to expire soon?
3. Do you know how many assets are included in the contract?
4. What is the value of the contract per year?
5. Could you advise the name & contact details for the procurement team member responsible?
6. Where do you currently advertise your contracts?

RESPONSE

1. *We outsource to our FM partners*
2. *Main FM contract expires August 2024*
3. *1687*
4. *Cost approx. £ 14 567.*
5. *Although we do hold this information, we are unable to provide the name and contact details for this individual. Contact details which we are able to disclose are published on our website. For any details not available on our public website at www.bcu.ac.uk, we do hold this information, however we are unable to provide the contact details of individuals, as this is exempt information under the Freedom of Information Act 2000. This information is exempt under section 40(2) of the Freedom of Information Act 2000 because it is Personal Information. If you wish to contact the University contact details are available on our public website at: <http://www.bcu.ac.uk/about-us/contact-details>*
6. *On Appropriate frameworks*

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Requests for an internal review should be made to the Head of Legal and Compliance at FreedomOfInformation@bcu.ac.uk

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. Please see <https://ico.org.uk/make-a-complaint/> for details of their procedure. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.